*Krogulskiego*, pod dyrekcją Pana *Radzińskiego*.

Onegdaj i wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym Sgo JANA, w czasie Summy, Amatorowie muzyki wykonali dzieła religijne, Wojc: *Stoczyńskiego* i *Józefa Elsnera*.

Udzielony przez Radę Administracyjną Królestwa pod d. 3/15 Września 1846 r. pięcioletni list przyznania

wynalazku na kuchnię pospieszną i oszczędną, Krystjanowi Wilhelmowi *Dornheim*, z powodu nastąpiej śmierci tegoż *Dornheima*, w wykonanie wprowadzony nie został.

Onegdaj o godz: Iszej z południa, w Kościele XX. *Kapucynów*, w obec Rodziny i Przyjaciół, odbył się obrzęd zaślubin W.